
  

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

INAP-CCC-PEPB-2019-0002

Página 1 de 2

                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                             

No. Orden: INAP-2019-00144

Descripción: SERVICIO DE PUBLICACION DE CONVOCATORIA A LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL DE 
COMPRA DE EQUIPOS TECNOLOGICOS DEL INAP.

Modalidad de Compras: Procesos de Excepción

Datos del Proveedor

Razón social: Editora Hoy, SAS

RNC: 101098376

Nombre Comercial: Editora Hoy, SAS

Domicilio Comercial: San Martin , 10504 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-565-5582                  

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago: Cheque                                                                          Monto Total: 116,820.00     

Moneda: DOP

Detalle
  

Item Código Descripción Cantidad Unidad
Precio

Unit 
s/ITBIS

Imp 
Moneda

Orig 
s/ITBIS

% 
Descuento

ITBIS 
Moneda 

Orig

Otros 
Impuestos 

Moneda 
Orig

Sub Total
Moneda Orig

1 8212150
6

SERVICIO DE 
PUBLICACION 
EN PERIODICO 
LOS DIAS 26 Y 
27 

1.000000 UD 99000.0
00000

99000.000
000

17820.0000
00

0.000000 116820.000000

Instituto Nacional de Administración Pública

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

ORDEN DE COMPRA

INAP-CCC-PEPB-2019-0002
No. EXPEDIENTE

Fecha de emisión: 26/08/2019



  

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

INAP-CCC-PEPB-2019-0002

Página 2 de 2

        

Subtotal RD$ 99,000.00
Total Descuentos RD$ 0.00

Total ITBIS RD$ 17,820.00
Total Otros Impuestos RD$ 0.00

Total RD$ 116,820.00

Observaciones: 

Plan de entrega

Ítem Descripción Dirección de entrega Cantidad 
requerida

Fecha 
necesidad

1 AVENIDA MEXICO/LEPOLDO NAVARRO PISO 14 
INAP  OZAMA O METROPOLITANA DO

1.00 27/08/2019 
03:00:00 p.m.


